
Ogłoszenie nr 500087578-N-2018 z dnia 20-04-2018 r. 

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 546266-N-2018 

Data: 17/04/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, Krajowy numer identyfikacyjny 

63000393000000, ul. ul. Gronowa  20, 61655   Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 

618 271 861, e-mail szymon.jokiel@geopoz.poznan.pl, faks 618 271 882. 

Adres strony internetowej (url): www.geopoz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-04-24, godzina: 11:30, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 2018-04-26, godzina: 11:30, 

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.6) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający zmienia wpis w Rozdziale 12, pkt 12.1 

Strona 1 z 2

2018-04-20https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b72168ae-b1fe-4923-84c6-5a5d0407f134



SIWZ dotyczący oceny ofert w kryterium okresu gwarancji na następujący; „Ad.) 2. Okres 

gwarancji na przedmiot umowy minimum 60 dni, maksimum 365 dni - 20 pkt. należy podać 

liczbę oferowanych dni gwarancji, liczony będzie w dniach kalendarzowych zgodnie ze wzorem: 

IP = B-60: N-60 x A gdzie poszczególne litery oznaczają: I P - liczba punktów, B - oferowana 

ilość dni gwarancji N - najdłuższa ilość dni gwarancji spośród złożonych ofert A - waga danego 

kryterium wyrażona w punktach - 20 pkt.” Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia 

ofert na dzień 26 kwietnia 2018 r. Miejsce i godziny bez zmian. Zmiany są wiążące dla 

Wykonawców od chwili ich opublikowania. 

Strona 2 z 2

2018-04-20https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b72168ae-b1fe-4923-84c6-5a5d0407f134


